CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO f'EDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Yo'J"J, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n~ 079/93, e conforme consta do
Processo n~ 001.259/95-CLDF,

RE SO LVE:

NOMEAR GOIÁ FONSECA RATTES, matricula n° 10.820-55, para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy.

Brasflia, (Cj de de 1995.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Atos do Presidente nOs 1.050 e 1.051, de 1995, publicados no Diário da
Câmara Legislativa do Distrit~ Federal de 20 de abril de 1995, que tratam da exoneração
e nomeação do servidor GOlA FONSECA RATTES.

ONDE SE LÊ: matricula nO 10.820-55

LEIA-SE : matricula nO 12.480-43

e Mtfl I I. de 1995.